
“Credo” dziedās īpaši dāmām
Piektdien, 8. martā, plkst. 19.00 ar īpaši dāmām veltītu programmu “Sievietes – mūsu daile un prieks” teātra namā “Jūras vārti” uzstāsies Guntis Veits un populārā grupa “Credo”. 
Koncertā kā īpašais veltījums Sieviešu dienā visām dāmām skanēs grupas «Credo» romantiskākās un  skaistākās dziesmas: “Meitene ar kallu ziediem”, “Tad, kad mēs iemīlēsim”, “Tur aiz

mākoņiem ir saule”, “Kad nekas nav palicis tevī”, “Kad es tev ienācu prātā”, “Smaidas” un citas. Protams, koncerta apmeklētājus sagaida arī īpašie pārsteigumi. 

“Man šķiet, ka visprecīzāk šā koncerta vēstījumu izsaka dziesmas “Meitene ar kallu ziediem” rindas, kuru autors ir dzejnieks Imants Ziedonis: “Kas tavs Fausts būs, Margarita? / Solveiga, Pērs

Gints ir melis. / Apauj kājas, aizvedīšu, / Kur, vienalga, kur tu gribi,” saka grupas līderis Guntis Veits. “Neko daudz vairāk par sievietēm nepateikšu, jo, manuprāt, mūsu dziedātās dziesmas šo

vēstījumu dāmām, kuras patiešām ir mūsu spēks un daile, nodos vislabāk. Un vismaz reizi gadā sievietes ir pelnījušas, lai viņas tiktu pieminētas un lolotas īpaši, lai gan patiesībā kungiem par

savām dāmām vajadzētu atcerēties un viņas samīļot katru dienu,” piebilst mūziķis.

Koncertā uz skatuves kopā ar Gunti Veitu kāps arī Gundars Lintiņš, Aivars Vīksna un Guntars Endzelis.

Koncertu organizē SIA “U24”, bet biļetes iegādājamas visas “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās.


